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Pdczas oficjalnej inauguracji sezonu narciarskiego w województwie Śląskim- Beskidy
Winter Go! mundurowi z cieszyńskiej policji zapraszają na spotkanie. Działania
prewencyjne policjantów skierowane będą do wszystkich wypoczywających w naszym
powiecie. Mundurowi w związku z kampanią MSWiA pod nazwą "Kręci mnie
bezpieczeństwo... na stoku", wraz ze Sznupkiem, będą nauczać bezpiecznego zachowania
na stoku.
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Podczas zaplanowanego na 4 stycznia w Wiśle oficjalnego rozpoczęcia sezonu narciarskiego, na każdego amatora
zimowej zabawy będzie czekać wiele atrakcji. - Organizatorzy zaplanowali liczne wydarzenia, w tym spotkanie z
policjantami dotyczące zasad bezpieczeństwa na stoku i przypomnienia „dekalogu FIS”. Najmłodszym bezpieczne
zachowania będzie pomagał przyswoić pies Sznupek – niezawodna maskotka policji. Na stoku będzie ciekawie przez
cały dzień- takie atrakcje jak bezpłatny stok dla wszystkich narciarzy, bezpłatne zajęcia z instruktorami, warsztaty,
animacje, pokazy, prelekcje, spotkania, koncerty i zabawa z DJ-em to sposób na dobrą, ale przede wszystkim
bezpieczną zabawę na stoku - zapraszają policjancji

Program:
Wisła – Stacja narciarska Skolnity Ski&Bike – 4 stycznia 2020 r.

Od 8:00 do 21:00 – Bezpłatna jazda na stoku!
9:30 – Muzyczna rozgrzewka narciarska dla dzieci; przedszkole narciarskie;
10:30 – Konferencja prasowa inaugurująca sezon narciarski w województwie Śląskim z udziałem Marszałka
Województwa Śląskiego, Burmistrza Miasta Wisła i zaproszonych gości (Karczma na Skolnitym)
11:30 – Bezpieczny stok narciarski z Policją - dekalog narciarski FIS
12:00 – Pokaz ratownictwa narciarskiego na stoku w wykonaniu Grupy Beskidzkiej GOPR
12:30 – Muzyczna rozgrzewka narciarska dla dorosłych
13:00 – Jak przygotować się do pierwszej zimowej jazdy – porady instruktora narciarskiego
13:30 – Moda na Ski Trikke – alternatywa dla nart i snowboardu. Prezentacja sprzętu.
14:00 – Spotkanie z olimpijczykami: Karoliną Chrapek (narciarstwo alpejskie) i Mateuszem Ligockim (snowboard)
17:00 – koncert „Na szczycie góry”
18:00 – zabawa z DJ-em

Ostatni zjazd koleją o godz. 21:00
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